
COMUNA BĂIȘOARA 

JUDEȚUL CLUJ 
CONSILIUL  LOCAL 

HOTARÂREA NR. 40 / 25.06.2020 

privind creare acces nou si realizare branșamente/ racorduri la rețelele edilitare în zona străzii 

principale din statiunea Muntele Băișorii, proprietate inscrisa in CF 52784 Baisoara 

           Consiliul Local al comunei Băișoara întrunit în ședința ordinară din data de 25 iunie 2020, 

orele 15,00, in incinta caminului cultural de la adresa comuna Băișoara, sat Băișoara, strada 

Principală nr. 48 A, jud. Cluj, 

           Analizând proiectul de hotarâre privind crearea unui acces nou si realizarea de branșamente/ 

racorduri la rețelele edilitare în zona străzii principale din statiunea Muntele Băișorii, proprietate 

inscrisa in CF 52784 Baisoara, beneficiari Ros Sorin Ovidiu si Ros Csilla Eniko, 

 Luând în considerare raportul de specialitate al doamnei Moteoc Domnica in funcția de 

inspector de specialitate, biroul urbanism, inregistrat sub nr. 1341/ 17.06.2020, 

 Cererea domnului arhitect Șimon Ciprian pentru aprobare acces nou si realizare bransamente/ 

racorduri la retelele edilitare a obiectivului casa de vacanta ce va fi amplasata in statiunea Muntele 

Băișorii. 

- Avizul comisiei de specialitate nr. 3 privind amenajarea teritoriului si urbanism; 

 In baza art. 139, alin. 3, lit. e) din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ, Consiliul 

Local Băișoara 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1.  Se aproba creare acces nou si realizare branșamente/ racorduri la rețelele edilitare în 

zona străzii principale din statiunea Muntele Băișorii, proprietate inscrisa in CF 52784 Baisoara, 

conform certificatului de urbanism nr. 9/ 14.05.2020; 

 Art. 2.  Se aproba realizarea lucrarilor cu obigativitatea proprietarilor de a aduce drumul si 

terenurile afectate la starea initiala; 

 Art.3. Prezenta hotarare se va comunica Instituției Prefectului- Județul Cluj in termenul 

prevazut de lege. 

Președinte de ședință 
Popa Radu 

_________________ 

Consilieri în exercițiu 10 

Consilieri prezenți 10 

 Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi ‚pentru’, ......... ‚abțineri’  și ....... voturi ‚împotrivă’. 

                       Contrasemnează, 

Secretarul General al Comunei Băișoara 

Alexandra Proorocu 

 


	Alexandra Proorocu

